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Moskovasta on kehkeytynyt moderni
kansainvälinen kaupunki, joka sopii hyvin myös
perhelomalle. Kaupungissa on museoiden lisäksi
myös muita mielenkiintoisia nähtävyyksiä, kuten
jääveistosmuseo ja eläinten teatteri.

1. Gorkin puisto

Yksi Moskovan tunnetuimmista ja suosituimmista kohteista on kuin
tehty perhettä ajatellen. Tämä vuonna 1928 perustettu jättimäinen
Moskovanjoen rannalla sijaitseva puisto on käynyt läpi monta
vaihetta. Vielä muutama vuosi sitten puistossa oli huvipuistolaitteita,
jotka ovat huonon kunnon takia nyt poistettu. Alue onkin saanut
täysin uuden ilmeen ja tilalle on tuotu ulkoilmaelokuvateatteri,
kahviloita, polkuveneitä sekä taideinstallaatioita. Talvisin puistossa
on luistinrata. Gorkin puisto onkin yksi Moskovan moderneimmista ja
viihtyisimmistä paikoista. Puisto sijaitsee Park Kultury -metroaseman
lähellä.

2. Jääveistosmuseo

Kuten nimikin antaa ymmärtää, tämä ympärivuotinen kohde tarjoaa
vieraalle häkellyttävän määrän toinen toistaan upeampia
jääveistoksia. Nämä huolella valmistetut veistokset esittävät eläimiä,
maamerkkejä ja tunnettuja henkilöitä. Veistosten vaikuttavuutta
lisäävät musiikki ja valoshow. Museon tarjonta vaihtelee, usein
jääveistokset on tehty tietyn teeman ympärille. Museo on Krasnaya
Pressnya -puiston vieressä.

3. Punainen tori

Moskovan sydämeen kannattaa tutustua käyntinsä aikana ainakin
kaksi kertaa - päivällä ja iltahämärässä, jolloin tori näyttää erityisen
vaikuttavalta. Keskusaukiota ympäröivät upeat nähtävyydet, kuten
Kremlin kuninkaalliset rakennukset, Leninin mausoleumi sekä Pyhän
Vasilin katedraali. Punainen tori on Moskovan matkailijakeskeisin
paikka, mutta valtavan kokonsa ansiosta se ei koskaan tunnu
täydeltä. Kannattaa kuitenkin ottaa huomioon, että taskuvarkaat
liikkuvat alueella ahkerasti.

4. Moskovan sirkus

Moskovan Kreml soveltuu hyvin koko perheella ja alueella on useita mielenkiintoisia nähtävyyksiä.
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Moskova on maailman sirkuspääkaupunki, ja samanaikaisesti voi
olla useita sirkustelttoja pystyssä. Moskovan vuonna 1880 perustettu
valtionsirkus on käynyt läpi monia vaiheita, mutta se on ylläpitänyt
korkeatasoisen ohjelman. Kohokohtia ovat akrobaatit ja klovnit,
eläimet sekä taikurit. Nykyisin edellisen sirkustirehtöörin, Nikulinin
nimeä kantava sirkus sijaitsee Tvestnoi Bulvar -metroaseman
lähellä. Lippukassan aukioloajat kannattaa tarkistaa etukäteen.

5. Moskovan eläintarha

Moskovan 21 hehtaarin eläintarha on maan suurin. 1860-luvulla
perustettu kohde on yksi Euroopan vanhimmista ja henkii
edelleenkin vanhan maailman taikaa. Se tarjoaa myös valtavan
määrän erilaisia lajeja: alueella asuu yhteensä yli 1000 eläinlajia,
jotka on jaettu useampaan osastoon. Mielenkiintoisimpia ovat
varsinkin uhanalaisten lajien osasto sekä merenalainen maailma.
Vierailu kannattaa ajoittaa keskelle viikkoa, jolloin väkeä ei ole niin
paljon. Moskovan eläintarha sijaitsee Barrikadnaja-metroaseman
lähellä ja on avoinna tiistaista sunnuntaihin.

6. Kva-Kva -vesipuisto

Lasten ykköskohde Moskovassa on Kva-Kva-vesipuisto. Siellä on
pitkiä ja hauskoja vesiliukumäkiä, toista metriä korkeita vaahtopäitä
tuottava aaltokone ja jopa tsunami-niminen huvipuistolaite. Aikuisia
hemmotellaan kuumavesilähteillä ja hierontalaitteilla. Vesipuisto
sijaitsee kaupungista pohjoiseen XL-ostoskeskuksen läheisyydessä,
ja sinne pääsee helposti taksilla tai bussilla.

7. Vodnoye Dinamo

Tämä kesällä suosittu rantakohde soveltuu kaiken ikäisille. Ranta on
hyvin hoidettu ja alueella on paljon tilaa rantapyyhkeille. Paikan
päällä on lisäksi minigolf, lasten leikkialue, rantalentopallokenttä,
polkuveneitä sekä varsin hyvä grillausalue. Paikalle pääsee helposti
metrolla, lähin pysäkki on Vodny Stadion.

8. Kremlin asehuone

Kremlin asehuoneen museossa on aseiden lisäksi merkittävä
kokoelma tsaarien kruununjalokiviä sekä kulta- ja hopeaesineitä,
kuten Fabergé-munia. Samassa rakennuksessa on valtion
aarrekammion pysyvä näyttely, jossa on esillä arvokkaita jalokiviä.
Kreml on tärkeä osa Moskovaa ja ehdottomasti tutustumisen
arvoinen alue, jota tutkiessa kuluu helposti useampikin päivä.

9. Izmaylovon markkinat

Nämä kaiken kattavat markkinat ovat erinomainen paikka tutustua
venäläiseen käsityötaiteeseen. Tarjolla on kaikkea
maatuskanukeista antiikkiin ja puuveistoksista nahkatakkeihin. Jos
näiltä markkinoilta ei löydä tuliaisia, niin ei sitten mistään. Hinnat
ovat lähtökohtaisesti kiinteät, mutta pientä neuvottelunvaraa voi
kuitenkin olla varsinkin suurempien ostosten kohdalla. Nämä satojen
myyjien markkinat ovat avoinna päivittäin Partizanskayan
metroaseman lähellä.

10. Durovin eläinteatteri

Toistasataa vuotta vanha teatteri on aina kiertänyt suvussa ja sitä
ylläpitävät edelleen perustajan jälkeläiset neljännessä polvessa.
Ohjelma sisältää monipuolisia ja hauskoja esityksiä, joista monet
ovat lapsille ikimuistoisia. Teatterissa esiintyy muun muassa
simpansseja, tiikereitä ja karhuja. Eläinten käsittelijöiden periaatteet
ovat moniin muihin paikkoihin nähden lempeämmät ja esimerkiksi
piiskat loistavat poissaolollaan. Esityksiä on pitkin päivää kahdella eri
areenalla. Durov sijaitsee Prospekt Mira -metroaseman
läheisyydessä.

FAKTAT

Moskovassa on hyvä ja toimiva liikenneverkosto. Metro sekä
bussiliikenne toimivat tehokkaasti ja ovat halpoja sekä
turvallisia käyttää. Takseja on myös runsaasti.
Moskovan lentokenttä sijaitsee 29 kilometrin päässä
keskustasta. Nopein tapa siirtyä keskustaan on pikajuna.
Autolla saattaa matkaan mennä toista tuntia.
Venäjälle tarvitsee viisumin, jota voi hakea lähetystöstä tai
matkanjärjestäjän kautta. Hinta on noin 80€.
Matkailijalle Moskova on turvallinen kohde. Kannattaa
kuitenkin pysytellä vierailijoille suunnatuilla alueilla ja selvittää
turvallisuustilanne ennen matkaan lähtöä.
Edestakaiset lennot Moskovaan 200 eurosta alkaen. Myös
junalla pääsee, edestakainen hinta noin 240 euroa.

Hintaesimerkkejä:

Jääveistosmuseossa on kokoelma hienoja jääveistoksia.

Gorkin puistosta on tullut Moskovan suosituin kohde.

Gorkin puisto on moderni ja lapsiystävällinen.
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Kolmen tähden hotelli noin 100 €/yö
Illallinen ravintolassa 20 €
Kymmenen kerran metrokortti 6,2 €
Museoiden sisäänpääsy noin 7 €

 

Punaiselta torilta näkyy muun muassa Pyhän Vasilin katedraali.

Izmailovon markkinoilta etsivä löytää paljon neuvostoaikaista esineistöä.

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/purple2/www.matka24.com/import/MUUT12_05521.jpg
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/purple2/www.matka24.com/import/MUUT12_05523.jpg


Kremlin asehuoneeessa säilytetään ainutlaatuisia rikkauksia.
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